- 1 -

校学字〔2017〕24 号

关于公布 2017 年第十一届心理健康月

系列活动获奖名单的通知

各二级学院：

为进一步加强大学生心理健康教育，宣传普及心理健康知

识， 2017 年 5 月至 6 月，我校举办了第十一届“大学生心理健

康月”系列活动。活动包括心理知识竞赛、心理素质拓展比赛、

手绘心理面具比赛、心理情景剧大赛和三行情书比赛等。现将各

项比赛获奖名单公布如下：

第十一届“心理健康月”心理知识竞赛

一等奖：

商学院 参赛学生：向月圆 户卓敏 邹敏慧

- 2 -

指导老师：张锐锐

美术与设计学院 参赛学生：陆沉沉 姜香凝 王梓欣

指导老师：边洪强

二等奖：

机械与电子工程学院 参赛学生：李杜娟 李晓航 周文芹

指导老师：王 巍 王 艳

文学与传媒学院 参赛学生：史 灿 施园园 张 晴

指导老师：吴琼瑶

管理学院 参赛学生：段亚婷 程欢欢 刘 颖

指导老师：李 伟

数学与统计学院 参赛学生：谢淋雨 倪兆倩 李 正

指导老师：刘 静

三等奖：

环境与测绘工程学院 参赛学生：袁云磊 汪京波 严宇航

指导老师：殷 瑾

资源与土木工程学院 参赛学生：李光素 姚 薇 段静静

指导老师：何爱霞

体育学院 参赛学生：王 辉 姚 晴 凌 涣

指导老师：候俊杰

化学化工学院 参赛学生：赵 敏 谢 东

指导老师：郭萍倩

- 3 -

第十一届“心理健康月”手绘心理面具比赛

一等奖：

王伟琦 美术与设计学院 刘子钰 音乐学院

陈 宇 信息工程学院 吴文锦 资源与土木工程学院

二等奖：

邓 义 美术与设计学院 姜香凝 美术与设计学院

包 萍 外国语学院 姚 蕊 商学院

代佳慧 管理学院 王林美 文学与传媒学院

姚 程 化学化工学院 曲丽娟 数学与统计学院

汪 磊 环境与测绘工程学院

三等奖：

杨亚非 美术与设计学院 王 欢 美术与设计学院

许 杰 美术与设计学院 粱思琪 生物与食品工程学院

梅 勇 体育学院 赵雨睛 管理学院

杨子晴 音乐学院 朱道进 机械与电子工程学院

程俊俊 数学与统计学院 李乐乐 环境与测绘工程学院

徐舒岚 商学院 徐晓雪 信息工程学院

- 4 -

第十一届“心理健康月”心理素质拓展比赛

一等奖：

生物与食品工程学院

参赛选手：李 亚 李心乐 刘宇婷 朱文慧 任俊兰

姜寅虎 曹 蕾 张新剑 陶安奇 许 封

指导老师：李 娜

资源与土木工程学院

参赛选手：高婉卿 刘 倩 方 园 朱文君 臧 楠

沈 威 韩富民 李 晨 许效峰 叶红儒

指导老师：何爱霞

二等奖：

美术与设计学院

参赛选手：王 优 许吉鑫 倪 辉 杨志彬 郝向阳

王忠晨 王 宝 符利攀 季奉婕 韩修翔

指导老师：雷正香

管理学院

参赛选手：邵 华 赵永强 席金志 朱逸鹏 汪 清

张梓敬 刘文格 朱 慧 杨正奇 张 俊

指导老师：李 伟

体育学院

参赛选手： 凌 焕 尚康君 张圣武 赵 欣 吴啸辉

- 5 -

魏家丽 陈亚娟 王 森 阮云峰

指导老师：侯俊杰

环境与测绘工程学院

参赛选手：叶长存 张秀楠 许慧珍 孙 妍 严宇航

袁云磊 徐福林 宋 飞 汪 磊 李小朋

指导老师：殷 瑾

三等奖：

外国语学院

参赛选手：金 杰 孙露露 程 阳 杜荣莉 吴慧琴

濮维浩 闫慧慧 赵秀秀 张全慧 牛华丽

指导老师：徐国庆

信息工程学院

参赛选手：蒋晓飞 潘家伟 李德保 杨万强 汪佳芸

杨 玲 张 辰 周 智 孙成康 付鹏飞

指导老师：张 倩

机械与电子工程学院

参赛选手：李 然 汤翼虎 刘 莹 汪 洋 王 宏

张国峰 陈荣达 陶卫军 潘泽翔 沈雨蓉

指导老师：王 巍

文学与传媒学院

参赛选手：葛能文 高学萍 周 宇 朱童童 张思同

- 6 -

许丹阳 贾光溪 韩海艳 刘 丽 李 杰

指导老师：吴琼瑶

音乐学院

参赛选手：王之志 孙思雨 彭俊钦 马艳红 胡禛哲

张玲俐 李 瑶 杨 莹 沈东东 葛意君

指导老师：莫梦娴

化学化工学院

参赛选手：雷 萌 汤文婷 周亚坤 段司琪 王徳玲

王婷婷 王丽萍 王 升 孙 东 许子豪

指导老师：郭萍倩

商学院

参赛选手：高梦萍 吴陈香 钱永宁 汪 鹏 贾 琪

贾宸奇 王 玉 李 佩 张子杨 王璐瑶

丁慧芳

指导老师：张锐锐

数学与统计学院

参赛选手：李 玉 王 迪 李 正 徐 漩 徐添添

姜梦琪 倪 婷 王玉茹 潘祝芳 赵鹏飞

指导老师：刘 静

- 7 -

第十一届“心理健康月”心理情景剧大赛获奖名单

一等奖：

《诺于亲？诺于心！》 数学与统计学院

指导老师：刘 静 赵丽莎 王 琦

编 剧：徐 漩 导 演：徐添添

表 演 者：蔡占占 倪 婷 张文艺 马成成 姜梦琪

冯庭松 肖芸茜 范影影 关雪纯 孙少博

吴 彦

《束手就擒吧——校园贷》 音乐学院

指导老师： 莫梦娴 张海霞

编 剧： 张欣雨 导 演：刘朝磊

表 演 者： 张欣雨 刘朝磊 孙思雨 丁新建 宗黎明

陈真真

二等奖：

《爱与诚》 美术与设计学院

指导老师：雷正香

编 剧：常子恒 导 演：常子恒

表 演 者：朱 芹 韩冉冉 拾以榕 石 敏 沈 悦

王 丽 牟 彬 李勤业

《不要“贷”我走》 管理学院

指导老师：高 歌 李 伟

- 8 -

编 剧： 甄 睿 导 演：甄 睿

表 演 者：孙 悦 高 静 胡睿琳 胡佳林 陈金露

甄 睿 徐 琴 武忆丹 武维赛

《网贷恶魔》 环境与测绘工程学院

指导老师：殷 瑾

编 剧：温志成 导 演：何青山

表 演 者：聂 宁 吴世立 杨 澜 杨孝磊 单陈陈

洪健波

《不忘初心》 文学与传媒学院

指导老师：吴琼瑶

编 剧：张濛菲 王雅楠 导 演：张濛菲

参赛学生：张志聪 吴海涛 岳 芮 田梅希 孔祥胜

三等奖：

《天上掉下的馅饼都有毒》 文学与传媒学院

指导老师：吴琼瑶

编 剧：檀浩杰 导 演：王稳稳

表 演 者：张志聪 孔祥胜 胡天谱 史 灿 施园园 岳 芮

《一部手机的代价》 商学院

指导老师：张锐锐

编 剧: 时天地 导 演：时天地

参赛学生：王鹏翔 周贵玉 刘雪娇 鲁 燕 李皖肖

- 9 -

沈 倩 钱 锦 杨 锦

《珍惜当下，远离网贷》 信息工程学院

指导老师：张 倩

编 剧：李 娜 导 演：鲍育山

表 演 者：鲍育山 常宏远 陈晓玲 李凯亮 吕壮壮

尹纯虎 周 潇 邹国庆 周光辉 钟裕鹏

李剑广 徐 昆 张明明 姚 俊 王纯海

李 娜 李 宁 潘 敏 王乐竹 荆可心

茆天月 胡伟杰 李 晗 刘晓庆 赵 薇

陆秀年 金查祥

《网贷风波》 化学化工学院

指导老师: 郭萍倩

编 剧：段司琪 王 慎 导 演：许 颖 周亚坤

表 演 者：许 颖 周 健 雷 萌 何 伟 王 也

王 慎 王德玲 李园园 段司琪

《最爱你的人是谁》 生物与食品工程学院

指导老师：李 娜

编 剧：张 奇 导 演：贾建凯

表 演 者：刘 菲 韦 维 魏登科 应永涛 赵宏宇

陈 倩 葛小娇 何 燕 胡翰林 胡泽群

《那些年我们还过的贷》 机械与电子工程学院

- 10 -

指导老师：王 巍 王 艳

编 剧：鲍时俊 导 演：汪 洋

参赛学生：王 宏 李海波 张玲童 潘泽翔 陈汪生

杨宏康 袁梦泽 张国峰

第十一届“心理健康月”三行情书比赛

一等奖：

鲍伟静 音乐学院

刘闪闪 生物与食品工程学院

张 敏 机械与电子工程学院

王佳慧 外国语学院

程 杨 外国语学院

宋志成 商学院

二等奖：

穆才民 信息工程学院

姚 慧 外国语学院

袁文聪 机械与电子工程学院

刘文雪 化学化工学院

许 哲 数学与统计学院

程玉亭 数学与统计学院

余成伟 信息工程学院

- 11 -

石曹兵 资源与土木工程学院

狄濛濛 管理学院

冉金格 机械与电子工程学院

三等奖：

王 永 管理学院

严唯唯 信息工程学院

孙伟丽 生物与食品工程学院

陈 雨 外国语学院

朱曼玉 管理学院

孙辰越 外国语学院

曹月寒 生物与食品工程学院

彭 倩 外国语学院

杨友胜 机械与电子工程学院

许文洁 数学与统计学院

优秀奖：

邵培丽 生物与食品工程学院

杨 健 数学与统计学院

杨 梅 资源与土木工程学院

李署署 外国语学院

李 夏 生物与食品工程学院

郭易杨 机械与电子工程学院

- 12 -

罗佳欢 数学与统计学院

孔令超 机械与电子工程学院

李 然 机械与电子工程学院

向蒙蒙 文学与传媒学院

宿州学院

2017 年 9 月 12 日

宿州学院办公室 2017年 9月 12日印发